令和元年　　月　　日

ボーイスカウト神奈川連盟宛
（県連事務局長経由）

ボーイスカウト神奈川連盟　　　　　　　　地区
地区委員長氏名

[bookmark: _GoBack]
青少年プログラムの部門の見直しにおける
ＢＳ部門・ＶＳ部門の一体的な運営に関する実証隊の推薦について（回答）

標記の件について、下記のとおり推薦します。

記

	№
	団　　名
	人数規模（いずれも実働の人数）

	１
	　　　　　第　　　団
	ＢＳ年代：　　　　人
	ＶＳ年代：　　　　人
	指導者：　　　　人

	団委員長氏名
	担当者氏名
	担当連絡先（E-mail）
	担当連絡先（電話番号）

	№
	団　　名
	人数規模（いずれも実働の人数）

	２
	　　　　　第　　　団
	ＢＳ年代：　　　　人
	ＶＳ年代：　　　　人
	指導者：　　　　人

	団委員長氏名
	担当者氏名
	担当連絡先（E-mail）
	担当連絡先（電話番号）

以　上